### CASUS.

**Anselmus**, inopia oppressus, orationem sancti Christophori crebro recitat, credens pecuniam hoc medio se consecuturum. Effectu non obtento, addit orationes sanctae Coronae et S. Birgittae. Praeterea ad mortem amici sui accelerandam psalmum 108 multoties recitat; sed videns eum bona gaudere valetudine, statuit eum occidere ad bona sua capienda. Tamen ad hanc rem feliciter gerendam pecuniam ad Dei cultum spondet, et homicidio et furto consummatis, iterum pecuniam ad Dei cultum promittit ne a custodibus capiatur, quae omnia pro bono eventu adimplet. Alias convivio invitatus, videns tredocim ad mensae accubituos esse a convivio abfuit, ratus hunc numerum infaustum esse.

Quid de Anselmo dicendum?

### QUAESTIO LITURGICA

Quomodo facienda sit benedictio fontis baptismalis in Sabbato Sancto et in Vigilia Pentecostes.—In quibus una ab alia differat.—Quibus sacris oleis facienda sit utraque benedictio.—Utrum utraque sit obligatoria.—Ritus et caeremonia in administratione S. Baptismi adhibendae tam parvulorum quam adultorum.—Caeremoniae supplendae in baptismo privatim baptizatorum.

### II.

Quotuplex S. Scripturae sensus.—De extensione unicitate et valore sensus litteralis.—Item de existen-

tia et valore dogmatico sensus spiritualis.—Quid ad probandum valeant consecraria, *sensus consequens* in proprie dicta.—Accommodationis species, liceitas et usus praesertim in concionibus.

Divinationis notio et divisio.—Quot genera divinationis distinguantur.—Brevis magnetismi et hypnotismi notio.—Quibus modis inducitur.—Phaenomena.—An, quando et quibus adhibitis cautelis liceat uti magnetismo et hypnotismo.—Quid dicendum de sortium usu, de virga divinatoria, de magia et maleficio.

### CASUS

Berta somnium habuit se morsum a cane in templo accepisse, propter quod ab audienda missa se abstinet dominica sequenti. Quotidie timore et afflictionibus affecta astrologis, vatibus et chartis consulit, ut ei factum suum ostendant. Cum eius filius infirmitate aegrotasset quae vulgo *mal de ojo* appellatur, accessit ad mulierem maleficam, vulgo *bruja*, ut a praesumpto maleficio liberaret illum, et postea etiam ad damnum vicinae inferendum. Exemplo maleficae mulieris etiam Berta usa fuit variis superstitionibus et sortibus divinatoriis, sed cum protestatione nullum pactum cum daemone habuisse.

An et quomodo peccaverit Berta.

### QUAESTIO LITURGICA

Quid servandum in die S. Marci Evangelistae et in feriis Rogationum in Officio et Missa, tam si fiat quam si non fiat processio.—Quid in ecclesiis in quibus variae Missae, et quid in quibus unica Missa celebratur. Quid de litaniarum processione et quinam assistere teneantur.